
 
 

UCHWAŁA NR LII/425/23 
RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania 
ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności 
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, oraz wskazania 

organów do udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 56, art.57, art. 59 ust. 2, ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 1693 
i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/290/14 Rady Gminy Kozielice z dnia 17 lipca 2014 r. w sprawie określania 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 
będzie pomoc publiczną, oraz wskazania organów do udzielania tych ulg (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 23 lipca 2014 r., poz. 3102) § 15 otrzymuje brzmienie: „Uchwała traci moc dnia 
30 czerwca 2024 r.” 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LI/422/23 Rady Gminy w Kozielicach z dnia 2 listopada 2023 r., w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych, mających 
charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu uprawnionego do udzielania tych ulg. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Karpiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7127


	Uchwała

		2023-12-27T12:34:25+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




